
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 2021 п.г.т. Мотыгино № :Ч1/  - /Ъ-

Об утверждении проекта межевания территории с целью формирования 
земельного участка под многоквартирным жилым домом

В соответствии со ст. 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «о 
государственной регистрации недвижимости», ч. 1 ст. 36 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О 
введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» на основании 
Правил землепользования и застройки муниципального образования п. Южно- 
Енисейск Мотыгинского района Красноярского края утвержденные Решением 
Южно-Енисейского сельского совета депутатов от 25.12.2012 № 28-58 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования п. Южно-Енисейск Мотыгинского района Красноярского края», с 
учетом протокола № 1 публичных слушаний от 28.12.2020 и на основании 
Решения Южно-Енисейского сельского совета депутатов от 28.12.2020 № 8-22 
«Об утверждении проектов межевания территории с целью формирования 
земельных участков под многоквартирными домами»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории с целью формирования
земельного участка под многоквартирным жилым домом по адресу 
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, п. Южно- 
Енисейск, ул. Октябрьская, д. 14. Земельный участок из категории земель 
населенных пунктов, расположенный в кадастровом квартале 24:26:1101013, 
общей площадью 2408 кв.м., цель использования: малоэтажная
многоквартирная жилая застройка, адрес (местоположение): Красноярский край, 
Мотыгинский район, п. Южно-Енисейск, ул. Октябрьская, д. 14. Земельный 
участок расположен в территориальной зоне Ж-4 (Зона «Жилая малоэтажная 
застройка»).

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского райошк^^^ \

Высотина Дарья Викторовна (839141) 22-6-31

Е.П. Габрат


